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CNPJ 07.429.775/0001-70
TEL. (11) 2651-8295

2651-2463

FOLHA PÁSCOA LISA
FOLHA PÁSCOA DECORADA

CONTÉM
------------------------------

Folha Páscoa 69 x 89 cm

403002 Folha Metalizada Lisa Cores    

Amarelo

Marrom

Azul Claro

Verde Escuro

Azul Escuro

Vermelho

Prata

Branco

Preto Rosa Roxo

Laranja

Metalizada Lisa 

406001 Folha Metalizada Lisa Cores       

Caixa Display - Autosserviço
50 Rolos com 03 Folhas 

Caixa com Cores Sortidas 

LIlás
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406007 Folha Metalizada Lisa Cores       

Solapa com 03 Folhas
Autosserviço

Múltiplo de 05 por cor

Pacote com 25 Folhas



Metalizada Decorada Coelho 

403003 Folha Metalizada Decorada Coelho               

406002 Folha Metalizada Decorada Coelho  

Amarelo

Ouro Velho

Verde Claro

Azul  Claro

Pink

Verde Escuro

Prata

Azul Escuro

Vermelho

Preto

Branco

Laranja

Rosa

Roxo

Marrom

Caixa Display - Autosserviço
50 Rolos com 03 Folhas 

Caixa com Cores Sortidas 

Lilás

Modelos de acordo com a
 disponibilidade

Folha Páscoa 69 x 89 cm
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Pacote com 25 Folhas

406008 Folha Metalizada Dec. Coelho    

Solapa com 03 Folhas
Autosserviço

Múltiplo de 05 por cor



Ouro Velho

Folha Páscoa 69 x 89 cm
Metalizada Decorada Clássico

403007 Folha Metalizada Decorada     
              Clássico

406006 Folha Metalizada Decorada Clássico    

Amarelo Azul Escuro Branco Marrom

Pink Preto Verde Escuro

Vermelho

Caixa Display - Autosserviço
50 Rolos com 03 Folhas 

Caixa com Cores Sortidas 

Modelos de acordo com a
 disponibilidade
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 Pacote com 25 Folhas

406009 Folha Metalizada Dec. Clássico     

Solapa com 03 Folhas
Autosserviço

Múltiplo de 05 por cor



406004 Folha Transparente Incolor Lisa           

Folha Páscoa 69 x 89 cm

Caixa Display - Autosserviço
50 Rolos com 03 Folhas 

403004 Folha Transparente Decorada  
              Coelho

403005 Folha Transp. Incolor Lisa      

Transparente Decorada Coelho

Transparente Incolor Lisa

 
406003 Folha Transp. Decorada Coelho    

Caixa Display - Autosserviço
50 Rolos com 03 Folhas 

Modelos de acordo com a
 disponibilidade
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403008 Folha Transp. Incolor Lisa      

Rolo com 50 folhas

Pacote com 25 Folhas

Pacote com 25 Folhas

406010 Folha Transp. Decorada Coelho      

Solapa com 03 Folhas
Autosserviço

Múltiplo de 05 por cor

406011 Folha Transp. Incolor  

Solapa com 03 Folhas
Autosserviço

Múltiplo de 05 por cor



Folha Perolizada 69 x 89 cm

501006 24 x 24 -Ovos 100 / 150gr
 

501007 34 x 34 - Ovos 250 / 350gr          

501008 39 x 39 - Ovos 500gr                    

501009 44 x 44 - Ovos 500gr / 750gr        

 
501010 49 x 49 - Ovos 750gr / 1 kg         

403006 Folha Perolizada Decorada      

Pacote com 25 Folhas

Embalagem Fácil para Ovos
 Envelope para Ovos

Transparente

Pacote com 25 Unidades

MulticoresVermelhoTurquesaRose GoldRosa

Azul Escuro MarromLilás Ouro Fosco Prata
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406005 Folha Perolizada Decorada        

Caixa Display - Autosserviço
50 Rolos com 03 Folhas 

Mínimo 10 rolos por cor
406012 Folha Perolizada      

Solapa com 03 Folhas
Autosserviço

Múltiplo de 05 por cor



501014         -  34 x 34cm

Embalagem Fácil para Ovos 

501017           -   39 x 39cm

Envelope para Ovos - Lisos

Amarelo

501011      - 24 X 24cm
               

Azul Pink

Prata

501023              49 x 49cm

501020      44 x 44cm

Vermelho

Pacote com 25 Unidades

1 - Pegue uma
Embalagem

2 - Abra o Produto      3- Coloque seu Ovo de
como um Envelope        Páscoa até o fundo 
da Embalagem

 4 - Feche a embalagem
Coloque um Laço 

Código

Ovos
de 

100gr

Ovos
de 

150gr

Ovos
de 

250gr

Ovos
de 

350gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 
1Kg

Código

Código

Código

Código

Prático 

Rápido

Fácil

Pacote com 25 Unidades

Pág.08/28Novembro/2025



501015         -  34 x 34cm

Embalagem Fácil para Ovos 
Envelope para Ovos - Decorado Coelho

501012      - 24 X 24cm               

501018           -   39 x 39cm

501024              49 x 49cm

501021             44 x 44cm

Código

Ovos
de 

100gr

Ovos
de 

150gr

Ovos
de 

250gr

Ovos
de 

350gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 
1Kg

Código

Código

Código

Código

Prático 

Rápido

Fácil

Amarelo Azul Pink

Prata VermelhoPreto

Modelos de acordo com a  disponibilidade

1 - Pegue uma
Embalagem

2 - Abra o Produto      3- Coloque seu Ovo de
como um Envelope        Páscoa até o fundo 
da Embalagem

 4 - Feche a embalagem
Coloque um Laço 

Pacote com 25 Unidades

Pacote com 25 Unidades
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501016         -  34 x 34cm

Embalagem Fácil para Ovos 
Envelope para Ovos - Decorado Clássico

Prático 

Rápido

Fácil

Preto

501013      - 24 X 24cm
               

501019           -   39 x 39cm
501026              49 x 49cm

501022             44 x 44cm

Código

Ovos
de 

100gr

Ovos
de 

150gr

Ovos
de 

250gr

Ovos
de 

350gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 
1Kg

Código

Código

Código

Código

Pacote com 25 Unidades

Azul

Pink Vermelho

Marrom

1 - Pegue uma
Embalagem

2 - Abra o Produto 3- Coloque seu Ovo de
como um Envelope Páscoa até o fundo 
da Embalagem

 4 - Feche a embalagem
Coloque um Laço 

Modelos de acordo com a  disponibilidade

Pacote com 25 Unidades
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Embalagem Fácil para Ovos 
Envelope para Ovos -  Lisos

651006      - 24 X 24cm
               

651009         -  34 x 34cm

651012    -   39 x 39cm

651018              49 x 49cm

651015           44 x 44cm

Autosserviço
Pacote com 05 Unidades

Código

Ovos
de 

100gr

Ovos
de 

150gr

Ovos
de 

250gr

Ovos
de 

350gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 
1Kg

Código

Código

Código

Código

Prático RápidoFácil

Amarelo Azul Pink

Prata Vermelho

2 - Abra o Produto 3- Coloque seu Ovo de
como um Envelope Páscoa até o fundo 
da Embalagem

 4 - Feche a embalagem
Coloque um Laço 

1 - Pegue uma
Embalagem

Autosserviço
Pacote com 05 Unidades
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651010         -  34 x 34cm

Pink

Embalagem Fácil para Ovos 
Envelope para Ovos - Decorado Coelho

651007     - 24 X 24cm
               

651013      -   39 x 39cm

651019             49 x 49cm

651016             44 x 44cm

Código

Ovos
de 

100gr

Ovos
de 

150gr

Ovos
de 

250gr

Ovos
de 

350gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 
1Kg

Código

Código

Código

Código

Preto

Amarelo Azul

Prata Vermelho

Autosserviço
Pacote com 05 Unidades

Prático RápidoFácil

2 - Abra o Produto     3- Coloque seu Ovo de
como um Envelope          Páscoa até o fundo 
da Embalagem

 4 - Feche a embalagem
Coloque um Laço 

1 - Pegue uma
Embalagem

Modelos de acordo com a  disponibilidade

Autosserviço
Pacote com 05 Unidades
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651011     -  34 x 34cm

Embalagem Fácil para Ovos 
Envelope para Ovos  - Decorado Clássico

651008     - 24 X 24cm
               

651014       -   39 x 39cm

651020              49 x 49cm

651017             44 x 44cm

Código

Ovos
de 

100gr

Ovos
de 

150gr

Ovos
de 

250gr

Ovos
de 

350gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

500gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 

750gr

Ovos
de 
1Kg

Código

Código

Código

Código

Azul

Pink Vermelho

Marrom

Autosserviço
Pacote com 05 Unidades

Prático RápidoFácil

2 - Abra o Produto     3- Coloque seu Ovo de
como um Envelope          Páscoa até o fundo 
da Embalagem

 4 - Feche a embalagem
Coloque um Laço 

1 - Pegue uma
Embalagem

Modelos de acordo com a  disponibilidade

Autosserviço
Pacote com 05 Unidades

Preto
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Papel Alumínio

121001  - 43,5cm X 59cm Prata                
121008  - 43,5cm X 59cm Cores          

Pacote com 40 Folhas 

121006  -  40cm X 50cm Prata         
121007   - 40cm X 50cm Cores         

Azul
Escuro 

Pacote com 50 Folhas  

Azul
Escuro 

Vermelho LilásAmarelo
 

Marrom Ouro 
Velho

Pink VerdeBranco

Amarelo
 

Branco

Pink Vermelho Lilás

Laranja 

Marrom Preto Verde  ClaroVerde

Azul
Claro 

Ouro 
Velho

Rosa Roxo

121016  - 43,5cm X 59cm   Prata       
121017  - 43,5cm x 59cm   Cores                      

  43,5 cm x 59 cm

40 x 50cm 43,5 x 59cm

Amarelo
 

Azul claro Branco Laranja 

Múltiplos de 05 Pacotes por cor                                                                        

121013   Prata  43,5cm x 59cm        
121014   Cores  43,5cm x 59cm         

Autosserviço 
Pacote com 5 Folhas  

Lilás Marrom Ouro velho Pink

Preto Rosa Roxo Verde Verde claro Vermelho 

Azul Escuro

121003   9,8cm X 9,8cm Prata                               
121010   9,8cm X 9,8cm Cores

AzulAmarelo Azul claro

Pacote com 300 Unidades

121005   15,8cm X 15,8cm  Prata                          
121012   15,8cm X 15,8cm  Cores                        

121002  7,8cm X 7,8cm Prata                                
121009  7,8cm X 7,8cm Cores

121004   11,8cm X 11,8cm Prata                           
121011   11,8cm X 11,8cm Cores   

Branco Champagne Dourado Laranja Lilás Marrom Ouro velho Pink

Preto Rosa Roxo Verde Verde claro Vermelho
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Embalagens para Trufas
Pacote com 100 Unidades

                
103002  - Poá 15 x 16cm           
 Cor: Multicores    

Múltiplos de 05 Pacotes por Cor / Sabor / Modelo

103004  - Lisas   15 x 16cm          

103001 - Sabores 15 x 16cm              

Amarelo Azul Branca Laranja Lilás Marrom Ouro

Pink Prata Preto Rosa Verde Vermelho Transparente 

Amendoim Beijinho  Brigadeiro

Cereja Chocolate
 Branco 

 Coco 
Doce de Leite  Limão Maracujá

Morango Tradicional        

Açaí Café Castanha

Saco Poli Decorado
Pacote com 50 unidades

Tamanho por Centímetro

 Mínimo: 5 Pacotes com 50 unidades

Sacos  11 x 20 
Sacos  15 x 22 
   

138011
138012 138013

138014
138015

Sacos 15 x 30 
Sacos 20 x 30 
 Sacos 25 x 37

Modelos podem variar de acordo com a
disponibilidade Demais modelos consultar

Catálogo Anelli Embalagens
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Cone 
Transparente / Decorado

139004 - 18 x 30 - Pacote com 20 unidades 

139001 - 10 x 15 - Pacote com 50 unidades                
139003 - 14 x 22,5 - Pacote com 50 unidades            
 139002 - 18 x 30 - Pacote com 20 unidades                

Mínimo 05 Pacotes
Modelos Sortidos

Transparente

Decorado Páscoa

Etiquetas Páscoa 

205 Feliz Pascoa Ovo
Coelho  

                        

Para demais modelos consultar
 Catálogo Anelli 

208 Feliz Pascoa  
                        

213 Feliz Pascoa  Coelho                       

Cartela
104002 Cartela com 100 Etiquetas    
Mínimo: Pacote com 10 Cartelas

104001 Rolo com 100 Etiquetas    

Mínimo: Pacote com 10 Rolos

Rolo 
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Tags
Acompanha cordão Lançamento

Mínimo 2 pacotes 
por modelo 

104005 - 5 x 7cm 

KraftBranco 101 - De Para 168 - Com amor

Pacote com 08 unidades

156 - Feliz Páscoa
Coelho Amarelo

113 - Feliz Páscoa
De Para

115 - Feliz Páscoa
Coelho Laranja

109 - Feliz Páscoa
Kraft

209036 De 150gr                

Medidas: 10,5 cm comp x 8 cm diâmetro

Embalagem Ovo 150gr

Pacote com 05 Unidades 

Mínimo 10 pacotes
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Ovo Blister Com Apoio

Ovo Blister

8,5cm

250gr

350gr

209037   Ovo Blister 150gr   
209038   Ovo Blister 250gr          
209039   Ovo Blister 350gr        

Pacote com 05 Unidades  

---------------

A
lt

ur
a 

(A
)

150gr

-------Largura(L) 6cm

-----------------------

-------

A
lt

ur
a 

(A
)

Largura(L)

12cm

8cm

----------------------------

---------

A
lt

ur
a 

(A
)

Largura(L)

13cm

9cm

209040 Ovo Blister com Apoio 50gr  - 3 Cav.    
209041 Ovo Blister com Apoio 50gr - 1Cav.      
209042  Ovo Blister com Apoio 150gr - 1 Cav.         
209043 Ovo Blister com Apoio 250gr - 1 Cav.   
209044  Ovo Blister com Apoio 350gr - 1 Cav.  
                

Pacote com 05 Unidades  

Lançamento
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Berço  p/ Caixa de Doces e Afins - PVC 

 
101026 - 96 Cavidades  -  32 x 49 x 2 cm (Solapa)         
101027 - 48 Cavidades  -  16 x 24 x 2 cm ( Solapa)         
Cores: Cristal  -  Branco  -  Marrom 

Embalado Individualmente

101025 - 96 Cavidades   -  30 x 48 cm   Transparente    

Múltiplos de Pacotes com 05 Unidades

Múltiplos de Pacotes com 10 Unidades

Código

Código

209045  -  Com 04 cavidades        

Pacote com 100 unidades
209025  -  Com 01 cavidade                 

Blister Para Brigadeiro / Docinhos / Bombons

Código

Código

Lançamento

Embalagem Coração 200gr
Embalados Pacotes com 05 Unidades

(Acompanha Laço)
 

163013 - 200 gr                       
Mínimo 5 Pacotes com 05 Unidades
 

Pacote com 10 unidades
Mínimo de 05 pacotes
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Co
m

Co
lher Descartável

Branco Kraft Azul Laranja Marrom Prata Rosa Vermelha 

Formas Bolo Pascoal ("Colomba")

Caixa Ovo de Colher - Multigramas

Caixa Coração de Colher 
À Montar 

Pacote com 05 Unidades

164001 - 200gr - Liso 

164006 - 500gr - Liso 

Cartão / PVC

140007 Oval 500gr       

Oval Pacote com 50 unidades

Minímo 2 Pacotes

140008 Oval 100gr 

Minímo 2 Pacotes

Para ovos de: 250 / 350 / 500grLançamento

Pacote com 05 Unidades

163049 - Caixa Ovo de Colher 250/350/500gr  

Branco Kraft

Com Moldura
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Caixa Ovo de Colher

163005 - 150/200gr       

Mínimo 1 pacote de cada
tamanho / modelo / cor

Pacote com 05 Unidades
À Montar Cartão / PVC

163004 - 100 gr  

Branco Kraft Azul Laranja

Marrom Prata Rosa Vermelho

100gr 150/200gr

Branco Kraft Azul Laranja

Prata Vermelho Decorado
 Marrom
c/ Ouro

Poá Azul
c/ Marrom

Poá Marrom
c/ Rosa

 163022 - 250gr 

Branco Kraft

Prata Vermelho

250gr

Coelho Marrom 
c/ Ouro

Ouro

Poá Rosa
c/ Branco

 163024 - 350gr    

Laranja

Vermelho

Branco Kraft Azul 

350gr

Prata Rosa Poá Azul
c/ Marrom

Poá Marrom
c/ Rosa

Poá Rosa
 c/ Branco

Poá Rosa c/
Marrom

Ouro Ouro

163026 - 500gr 

Branco Kraft Prata

Vermelho Poá Azul
c/ Marrom

Poá Rosa
 c/ Branco

500gr

Ouro

Decorado
 Marrom
c/ Ouro

163028 - 1Kg        

1 Kg

Branco Kraft Marrom

Laranja Prata Vermelho
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Caixa Ovo Kit Confeiteiro
(Solapa)

Espátula Grande

Branco Kraft Coelho
Azul e Branco 

163019 - 80gr                       
Kit Contém:
01 Caixa- Cartão PVC (Base+Berço+Tampa)
01 Casca de Ovo 80gr - 01 Bisnaga 30 gr
01 Tubete 8cm - 01 Colher - 01 Laço gravata 12mm

163017 - 160gr                        
Kit Contém:
01 Caixa- Cartão PVC (Base+Berço+Tampa)
01 Casca de Ovo 160gr - 01 Bisnaga 30 gr
02 Tubetes 8 cm - 01 Colher - 01 Laço gravata 18mm

Vermelho

Mínimo com 05 Unidades
 por Cor/Modelo

Embala Ovo Cabide para Ovos

Mínimo 05 unidades

Pacote com 50 unidades

203010 - (Ovos de 50gr a 1,5 Kg) 
203012 - Cabide para Pendurar Ovos

Espátula Pequena

203005  Espátula Peq. Plástico      
                7cm x 17,5cm                                                                                                                          

Cores Sortidas

Múltiplos de 05 unidades

203004  Espátula Grande Plástico    
                12cm x 17,5cm                                              

Cores Sortidas

Múltiplos de 05 unidades

Coelho
Rosa e Branco 

Coelho
Marrom e Ouro 
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Raspador Cabo Longo

209022  Silicone - Cabo Acrílico                      
24cm x 5cm                                                                                                                          

Múltiplos de 05 unidades

Pincel Culinário
Nylon

209015 Pincel Culinário de Nylon
21,5cm x 5,5cm                                                        

Múltiplos de 05 unidades

Cores Sortidas

Cor: Branco

Pincel Culinário 
 Silicone - Cabo Acrílico

209014 Pincel Culinário de Nylon     
                20,5cm x 4cm                                                                              

Múltiplos de 05 unidades
Cores Sortidas

Garfos para Banhar

209006 - Garfo Peg firme
(Inox) Pão de Mel / Bombons 209007 - Garfinho 02 Pontas

(Alumínio)
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Papel Alumínio

Embalagens para Trufas
10 Pacotes

Lisas   15 x 16cm

Em Cortes

10 Pacotes 10 Pacotes

 Metalizada      
Lisa

Pacote com 25 Folhas
Folha Páscoa 69x89cm

Metalizada
 Decorada Coelho

Transparente 
Decorada Coelho

2 Pacotes

Envelope para Ovos

 24x24cm 
05 Pct. - Dec. Coelho

 34x34cm
05 Pct. - Dec. Coelho

05 Pct. - Liso

39x39cm 
05 Pct. - Dec. Coelho

05 Pct. - Liso

2 Pacotes 2 Pacotes

Ovos 100/150gr Ovos 250/350gr Ovos 500gr

 Folha 40X50cm Prata  Folha 40X50cm Cores 

1 Pacote 2 Pacotes

Pode escolher a cor

10 Pacotes
10 Pacotes 10 Pacotes

 Sabores 15 x 16cm

Transparente
      Incolor Lisa      

1 Pacote

9,8cm X 9,8cm Prata
9,8cm X 9,8cm Cores 

2 Pacotes cada

1 Pacote

 Perolizada

Pacote com 05 Folhas

44x44cm
05 Pct. - Liso

Pacote com 25 Folhas

24x24cm
34x34cm
39x39cm

01 Pacote de
cada Tamanho

Ovos 500/750gr

11,8cm X 11,8cm Prata
11,8cm X 11,8cm Cores 

2 Pacotes cada

Obrigatório seguir as 
quantidades/modelos

COMBO EMBALAGENS 

Total do Combo R$ 1.262,10
Desconto de R$ 126,21

Valor a pagar R$ 1.135,89
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Formas Simples Anelli
  Total de Formas 560 unidades - 40 Unidades por Modelo

A546 Pirulito
 Liso - Médio

 4 Cav. Peso 25gr

A749 Coração 
Diamante

 4 Cav . 65gr

A501 Alpino 
12 Cav. Peso 12gr

A502 Bombom
Coração Liso 

12 Cav. Peso 12gr

A506 Bombom
Misto

12 Cav. Peso 10gr

A514 Pirulito 
Sorriso

 4 Cav. Peso 20gr

A562 Pão 
De Mel

3 Cav. Peso 30gr

A590 Trufa
Grande

 6 Cav. 50gr

A591 Trufa
Média 

 6 Cav. 40gr

CÓD 0150
Ovo de 150gr

2 Cav.

CÓD. 0250
Ovo de 250gr 

 1 Cav.

CÓD. 0500
Ovo de 500gr -

1 Cav.

CÓD. 0100
Ovo de 100gr

 2 Cav.

CÓD. 0350
Ovo de 350gr 

 1 Cav.

CÓD. 0750
Ovo de 750gr 

 1 Cav.

Formas Anelli Choco Fácil “Especial”  Kit 3 peças 
Total de Formas 140 unidades - 10 unidades por Modelo

A740 Bombom 
5 Cav. Peso 20gr

A742 Trufa 
Grande  

4 Cav. Peso 60gr

A713 Trufa
 Mini

 5 Cav. Peso 30gr

A741 Trufa
Pequena 

5 Cav. Peso 45gr

A754 Bombom
Diamante

4 Cav.Peso  45gr

A745 Coração P
 2 Cav. Peso 200gr

A701 Pão de 
Mel Peq. 

3 Cav. Peso  30gr

A729 Mini
 Pão de Mel

4 Cav. Peso 15gr Ovo de 100gr Ovo de 150gr Ovo de 250gr Ovo de 350gr Ovo de 500gr

CÓD.  100 GR CÓD.  150 GR CÓD.  250 GR CÓD.  350 GR CÓD.  500 GR

Total do Combo R$ 1.627,20
Desconto de R$ 162,72

COMBO FORMAS

Base para Ovos

208002 - N. 2 - 150 à 250grs     
(Alt. 4,5cm / Fundo 4,5cm / Boca 7,5cm)

208003 - N. 3 - 350 à 500grs 
(Alt. 5,5cm / Fundo 5cm / Boca 8,5cm)     

50 pacotes de cada

Pacote com 10 unidades

Ovo Blister

8,5cm

250gr

350gr

---------------

A
lt

ur
a 

(A
)

150gr

-------Largura(L) 6cm

-----------------------

-------

A
lt

ur
a 

(A
)

Largura(L)

12cm

8cm

----------------------------

---------

A
lt

ur
a 

(A
)

Largura(L)

13cm

9cm

209037   Ovo Blister 150gr   
209038   Ovo Blister 250gr   
209039   Ovo Blister 350gr   

Pacote com 05 Unidades  

6 Pacotes de cada

Valor a pagar R$ 1.464,48
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A546 Pirulito
 Liso - Médio

 4 Cav. Peso 25gr

A501 Alpino 
12 Cav. Peso 12gr

A502 Bombom
Coração Liso 

12 Cav. Peso 12gr

A506 Bombom
Misto

12 Cav. Peso 10gr

A514 Pirulito 
Sorriso

 4 Cav. Peso 20gr

A562 Pão 
De Mel

3 Cav. Peso 30gr

A590 Trufa
Grande

 6 Cav. 50gr

A591 Trufa
Média 

 6 Cav. 40gr

CÓD 0150
Ovo de 150gr

2 Cav.

CÓD. 0250
Ovo de 250gr 

 1 Cav.

CÓD. 0500
Ovo de 500gr -

1 Cav.

CÓD. 0100
Ovo de 100gr

 2 Cav.

CÓD. 0350
Ovo de 350gr 

 1 Cav.

CÓD. 0750
Ovo de 750gr 

 1 Cav.

SUPER COMBO FORMAS

A749 Coração 
Diamante

 4 Cav . 65gr

Formas Anelli Choco Fácil “Especial”  Kit 3 peças 

A740 Bombom 
5 Cav. Peso 20gr

A742 Trufa 
Grande  

4 Cav. Peso 60gr

A713 Trufa
 Mini

 5 Cav. Peso 30gr

A741 Trufa
Pequena 

5 Cav. Peso 45gr

A754 Bombom
Diamante

4 Cav.Peso  45gr

A745 Coração P
 2 Cav. Peso 200gr

A701 Pão de 
Mel Peq. 

3 Cav. Peso  30gr

A729 Mini
 Pão de Mel

4 Cav. Peso 15gr
Ovo de 100gr Ovo de 150gr Ovo de 250gr Ovo de 350gr Ovo de 500gr
CÓD.  100 GR CÓD.  150 GR CÓD.  250 GR CÓD.  350 GR CÓD.  500 GR

Formas Simples Anelli - Semi Profissionais - Ovos

9 Cav.
 Peso 100gr

8 Cav. Peso 150gr 6 Cav.
 Peso 250gr

4 Cav. 
Peso 350gr

4 Cav. 
Peso500gr

4 Cav. 
Peso 750gr

2 Cav. 
Peso 1Kg

CÓD.  AE 100 CÓD. AE 150 CÓD. AE 250 CÓD. AE 350 CÓD. AE 500 CÓD.  AE 750 CÓD. AE 1000

Peso 150gr

 100gr  150gr  250gr  350gr  500gr  750gr  1 Kg

Pág. 26 e 27
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Formas Simples Anelli
  Total de Formas 840 unidades - 60 Unidades por Modelo

Total de Formas 140 unidades - 10 unidades por Modelo

Total de Formas 70 unidades - 10 unidades por Modelo



SUPER COMBO FORMAS 
Formas Anelli Choco Fácil - Semi Profissionais - Ovos

250gr
Cód.: AP50GR - Cav.: 10 Cód.: AP100GR - Cav.: 5 Cód.: AP150GR  - Cav.: 5 Cód.: AP250GR - Cav.: 3

50gr 100gr 150gr
Cód. AP350gr - Cav.: 2 Cód. AP500GR - Cav.: 2

350gr 500gr

Formas Anelli Choco Fácil - Semi Profissionais - Diversos

AP741 Trufa
Pequena

 11 Cav. 45gr

AP713 Trufa
Mini 

 15 Cav. 30gr

AP729 Mini Pão de Mel
Redondo

 12 Cav. 35gr

AP701 Pão de Mel
Pequeno Redondo

 8 Cav. 40gr

AP704 Pão de Mel
Pequeno Quadrado

 12 Cav. 45gr

Ovo Blister

8,5cm

250gr

350gr

---------------

A
lt

ur
a 

(A
)

150gr

-------Largura(L) 6cm

-----------------------

-------

A
lt

ur
a 

(A
)

Largura(L)

12cm

8cm

----------------------------

---------
Largura(L)

13cm

9cm

209037   Ovo Blister 150gr   
209038   Ovo Blister 250gr   
209039   Ovo Blister 350gr   

Pacote com 05 Unidades  

10 Pacotes de cada

Marrom

208001 - N. 1 - 100 à 150grs - Alt. 3cm / Fundo 4cm / Boca 6cm               
208002 - N. 2 - 150 à 250grs - Alt. 4,5cm / Fundo 4,5cm / Boca 7,5cm     
208003 - N. 3 - 350 à 500grs - Alt. 5,5cm / Fundo 5cm / Boca 8,5cm        
208004 - N. 4 - 750 á 1Kg - Alt. 5cm / Fundo 5cm / Boca 9,5cm)                
208005 - N. 2 - Esp. 350 à 500grs - Alt. 6cm / Fundo 4cm / Boca 7,5cm   

Pacote com 10 Unidades

50 pacotes de cada
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Total do Combo R$ 3.660,80
Desconto de R$ 360,80

Valor a pagar R$ 3.300,00 Na compra do SUPER COMBO, você
ainda ganha um Expositor de :

1,75cm x 60cm
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Total de Formas 60 unidades - 10 unidades por Modelo

Total de Formas 50 unidades - 10 unidades por Modelo



AnelliPáscoa

comercial@anelliembalagens.com.br
(11) 2651-8295 / 2651-2463
(11)  93048-2043 

@oficial_anelliembalagens                                                                                                                      
www.anelliembalagens.com.br
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Representante


